2023年 7月3日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 柴田 幸生

（コード番号 ：6750 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 専務執行役員 田中 昌樹

 電 話 番 号  0 6 - 6 2 2 9 - 2 7 0 7

株式会社ティーエスシー（テスコム電機グループ）の株式の取得

（子会社化）に関する株式取得日程変更のお知らせ

当社は、2023年 5月29日付「株式会社ティーエスシー（テスコム電機グループ）の株式の取得（子会社

化）及び業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、株式会社ティーエスシーの全株

式を取得するために株式譲渡契約を締結し、準備を重ねてまいりましたが、株式取得日程に変更が生じること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得日程の変更理由

当社は、株式譲渡契約締結後、株式取得に向けて準備を重ねてまいりましたが、準備作業の進捗を踏ま

えて、株式譲渡実行日を変更することといたしました。

２．株式取得日程の変更内容

 変更前 変更後

株式譲渡実行日 2023年 7月26日（予定） 2023年 7月6日（予定）

以 上